受文者：臺南市永康區三村國民小學
發文日期：中華民國114年7月3日
發文字號：南市教課(一)字第1140949131號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本市「114學年度本土教育四項競賽（母語Podcaster、

小小Vlogger遊臺南、魔法語花一頁書及我詩故我在）實施

計畫」各1份（如附件），請查照。

說明：

一、依據本市114學年度本土教育整體推動方案辦理。

二、旨揭計畫說明如下：

(一)母語Podcaster競賽：

１、參加對象：本市國民中小學在學學生。

２、承辦學校：將軍區將軍國小。

３、報名日期及方式：自114年11月24日（星期一）起至114

年12月5日（星期五）止，將報名表、作品版權授權暨

著作財產權切結書、作品說明表及作品檔上傳至https:

//reurl.cc/2KxmmE。

(二)小小Vlogger遊臺南競賽：

１、參加對象：本市國民中小學在學學生。

２、線上系統填報日期：115年1月5日（星期一）至1月9日

（星期五）下午5時止，至教育局線上填報系統第22167

號填寫報名資料。

３、作品送件方式：影片需上傳至Youtube，並設定為不公

開，再複製作品影片檔網址於教育局線上填報系統第

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：呂旻潔
電話：(06)2991111#8463
電子信箱：Ann@mail.tainan.gov.tw

22167號。

(三)魔法語花一頁書競賽：

１、參加對象：本市國民中小學在學學生。

２、線上系統填報日期：114年10月22日（星期三）至10月

31日（星期五）下午5時止，至教育局線上填報系統第

22165號填寫報名資料。

３、作品送件日期及方式：114年10月27日（星期一）至11

月7日（星期五）下午5時止，一律以郵寄方式送件至新

市國小。

(四)我詩故我在競賽：

１、參加對象：本市國民中小學在學學生。

２、承辦學校：安南區長安國小。

３、報名日期及方式：請先於114年10月20日（星期一）至

114年10月31日（星期五）下午5時止，至本局填報系統

（編號22170）完成填報。另自114年11月3日（星期一）

至114年11月12日（星期三）將報名表、送件清冊、作

品等紙本郵寄至安南區長安國小。

三、旨揭各項競賽詳細資訊請參閱競賽計畫內容，若有相關疑義，

「母語Podcaster」及「我詩故我在」競賽請洽凃家誠實習

校長，電話06-2991111分機8915；「小小Vlogger遊臺南」

競賽請洽陳蔚平老師，電話06-2991111分機8325；「魔法語

花一頁書」競賽請洽呂旻潔助理員，電話06-2991111分機

8463。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬
各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、國立南科國際實驗高級中學、國
立臺南大學附設實驗國民小學

副本：本局課程發展科

第2頁 共2頁